francs comoriens (500.000fc) et d’une indemnité de 
sujétion de cent mille franc comoriens (100.000fc). 

Le Vice Président et le Rapporteur Général de la 
Commission Nationale des Droits de l’Homme et 
des Libertés (CNDHL) bénéficient mensuellement 
chacun, de traitement de deux cent quarante cinq 
mille francs comoriens (245 000fc) et d’une 
indemnité de  sujétion particulière égale à 50% 
dudit traitement. 

ARTICLE 2 : Le Vice Président chargé des 
Finances et du Budget et le Ministre chargé des 
Droits de l’Homme, sont chargés chacun en ce qui 
le concerne, de l’exécution du présent décret qui